2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 ноября 2017 г.
	№ 30/587-П

О внесении изменений в отдельные постановления

 Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-
2020 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/421-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2020 годах», следующие изменения:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «888741,6» заменить цифрами «896721,6»;

б) в абзаце пятом цифры «148771,3» заменить цифрами «156751,3»;
2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «888741,6» заменить цифрами «896721,6»;

б) в абзаце пятом цифры «148771,3» заменить цифрами «156751,3»;
3) в подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2020 годах»:

а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

в абзаце первом цифры «818619,0» заменить цифрами «826599,0»;

в абзаце четвёртом цифры «136221,3» заменить цифрами «144201,3»;

б) в разделе 5:

в абзаце втором цифры «818619,0» заменить цифрами «826599,0»;

в абзаце пятом цифры «136221,3» заменить цифрами «144201,3»;
4) в приложении № 31:

а) в графе 6 строки 2 цифры «136221,3» заменить цифрами «144201,3»;

б) в графе 6 строки 2.1 цифры «120359,5» заменить цифрами «128339,5»;

в) в графе 6 строки «Итого по подпрограмме» цифры «136221,3» заменить цифрами «144201,3»;

г) в графе 6 строки «Всего по государственной программе» цифры «148771,3» заменить цифрами «156751,3».
2. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 20.10.2017 № 25/500-П «О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-
2020 годах»  следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1:

а) цифры «888741,6» заменить цифрами «896721,6»;

б) цифры «909562,6» заменить цифрами «917542,6»;
2) в подпункте 1 пункта 2:

а) цифры «888741,6» заменить цифрами «896721,6»;

б) цифры «909562,6» заменить цифрами «917542,6»;
3) в пункте 4:

а) в абзаце втором подпункта 1 цифры «818619,0» заменить цифрами «826599,0», цифры «837062,0» заменить цифрами «845042,0»;
б) в абзаце втором подпункта 2 цифры «818619,0» заменить цифрами «826599,0», цифры «837062,0» заменить цифрами «845042,0».

3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2020 годах»
(в редакции настоящего постановления), осуществляется в 2017 году за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением пункта 2 настоящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель
Правительства области

                     А.А.Смекалин

2411кк1